PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 августа 2018 года

№ 304/3
п.г.т. Октябрьское
О количестве избирательных бюллетеней

для голосования на выборах главы городского поселения Талинка
(единый день голосования – 09 сентября 2018 года).

В соответствии с пп. б п. 10 ст.24, п. 2 ст. 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 93 от 06.06.2017 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Талинка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района», территориальная избирательная постановляет:
Изготовить для голосования на выборах главы городского поселения Талинка (единый день голосования – 09 сентября 2018 года) 2700 (две тысячи семьсот) бюллетеней.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

 Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко